

Hotel Randers A/S

Torvegade 11, 8900 Randers C
CVR-nr.: 24 10 98 28

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. marts 2026

Anders Thoustrup

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 10 63 00
Randers@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14-17 |

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Hotel Randers A/S Torvegade 11 8900 Randers C |
| | CVR-nr.: 24 10 98 28 Stiftet: 1. august 1942 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jan Toft Olesen, formand Peter Rindebæk Andersen Anders Thoustrup |
| Direktion | Tom Boye |
| Revision | BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C |
| Pengeinstitut | Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ |
| Advokat | LOU Advokater Østergrave 4 8900 Randers C |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af hotel- og restaurationsvirksomhed i Randers.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 709 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et forøget aktivitetsniveau i 2026 med et forbedret driftsresultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 14.857.925 | 15.359.298 |
| Personaleomkostninger | 1 | -13.998.184 | -14.380.249 |
| Af- og nedskrivninger | | -59.278 | -17.100 |
| Driftsresultat | | 800.463 | 961.949 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 130.933 | 126.003 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | -21.822 | -68.252 |
| Resultat før skat | | 909.574 | 1.019.700 |
| Skat af årets resultat | 4 | -200.107 | -226.997 |
| Årets resultat | | 709.467 | 792.703 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 709.467 | 792.703 |
| I alt | | 709.467 | 792.703 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|----------|-------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 85.500 | 136.800 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 85.500 | 136.800 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 470.709 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 470.709 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 556.209 | 136.800 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 795.733 | 673.622 |
| Varebeholdninger | | 795.733 | 673.622 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 486.299 | 722.700 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 3.658.338 | 3.747.612 |
| Andre tilgodehavender | | 434.406 | 499.713 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 53.986 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 263.261 | 241.105 |
| Tilgodehavender | | 4.842.304 | 5.265.116 |
| Likvider | | 4.979.388 | 3.386.329 |
| Omsætningsaktiver | | 10.617.425 | 9.325.067 |
| Aktiver | | 11.173.634 | 9.461.867 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Aktiekapital | | 525.000 | 525.000 |
| Overført overskud | | 5.662.354 | 4.952.887 |
| Egenkapital | | 6.187.354 | 5.477.887 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 43.383 | 30.096 |
| Hensatte forpligtelser | | 43.383 | 30.096 |
| Banklån | | 380.740 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 380.740 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 130.071 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 259.378 | 245.129 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.682.364 | 1.774.658 |
| Selskabsskat | | 186.820 | 0 |
| Anden gæld | | 2.303.524 | 1.934.097 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.562.157 | 3.953.884 |
| Gældsforpligtelser | | 4.942.897 | 3.953.884 |
| Passiver | | 11.173.634 | 9.461.867 |

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Aktiekapital | Overført overskud | I alt |
|--------------------------------------|----------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 525.000 | 4.952.887 | 5.477.887 |
| Forslag til resultatdisponering | | 709.467 | 709.467 |
| Egenkapital 31. december 2025 | 525.000 | 5.662.354 | 6.187.354 |

Noter

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------------|---|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 30 | 34 |
| Løn og gager | 12.526.462 | 12.930.627 |
| Pensioner | 1.082.055 | 1.034.890 |
| Andre omkostninger til social sikring | 343.731 | 347.250 |
| Andre personaleomkostninger | 45.936 | 67.482 |
| | 13.998.184 | 14.380.249 |
| 2 Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 130.933 | 126.003 |
| | 130.933 | 126.003 |
| 3 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 21.008 | 32.260 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt | 814 | 35.992 |
| | 21.822 | 68.252 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 186.820 | -53.986 |
| Regulering af udskudt skat | 13.287 | 280.983 |
| | 200.107 | 226.997 |
| 5 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver |
| Kostpris 1. januar 2025 | | 153.900 |
| Kostpris 31. december 2025 | | 153.900 |
| Afskrivninger 1. januar 2025 | | 17.100 |
| Årets afskrivninger | | 51.300 |
| Afskrivninger 31. december 2025 | | 68.400 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | | 85.500 |

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| Tilgang | 478.687 |
| Kostpris 31. december 2025 | 478.687 |
| Årets afskrivninger | 7.978 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2025 | 7.978 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | 470.709 |

7 | Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | 31/12 2025 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2024 gæld i alt |
|---------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Banklån | 482.740 | 102.000 | 0 | 0 |
| | 482.740 | 102.000 | 0 | 0 |

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025
kr.

Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 30.000 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. januar 2035.

De samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen: 30.000.000

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hotel Randers Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs gæld til kreditinstitut. Gælden udgør 12.764 tkr. pr. 31. december 2025.
